
REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 21 del 09/08/2017 

 

COMUNE DI ERCHIE 

 
 
 
 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO 
 

Atto N. 21 del 09/08/2017 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Conferimento Responsabilità del procedimento al Dott Vito Antonio Maggiore.- 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 21 del 09/08/2017 

 
Il Sindaco 

Dato atto che con decreto sindacale n 12 del 03/07/2017 , a seguito di definizione della nuova struttura 

organizzativa dell’Ente e relativo funzionigramma, è conferita alla Dott.ssa Agata Rodi la responsabilità del I 

Settore- Affari Generali, Demografici, Contenzioso- di cui comunque era già responsabile giusta precedente 

conferma giusta decreto sindacale n 6 del 23/02/2017; 

Atteso che alcuni dipendenti e amministratori sono coinvolti nel procedimento penale n 9153/15 RGNR  

attualmente con avviso di conclusione delle indagini preliminari  ex art 415 bis cpp; 

Dato atto che con deliberazione di Giunta comunale n 39/2017  avente ad oggetto “Patrocinio legale in 

favore del personale dipendente . Determinazioni”,  sono demandati al responsabile dell’ufficio contenzioso 

gli adempimenti consequenziali; 

Preso atto della nota prot. N. 8323 del 20/07/2017 con la quale la Dott.ssa Rodi, essendo interessata nel 

procedimento penale di cui sopra,  ai sensi della L 190/2012 segnala al Segretario Generale, Responsabile 

della Prevenzione della Corruzione, giusta decreto Sindacale 1 del 13/01/2017,  e  alla scrivente un conflitto 

di interessi e incompatibilità e ,  ritenendo pertanto,  di doversi astenere dalla adozione di ogni 

provvedimento e annessi atti endoprocedimentali inerenti la vicenda in questione; 

Ritenuto pertanto di dover conferire al Segretario Generale, Dott. Vito Antonio Maggiore, la responsabilità 

di  ogni adempimento gestionale ai sensi dell’art 107 del TUEL 267/2000,  di competenza dell’Ente,  relativo 

al procedimento penale 9153/15 RGNR; 

Visto il TUEL 267/2000; 

      DECRETA  

Per le motivazioni sopraddotte, che qui si intendono integralmente trascritte , di conferire la responsabilità di 

ogni adempimento gestionale   ai sensi dell’art 107 del TUEL 267/2000,  di competenza dell’Ente,  relativo 

al procedimento penale 9153/15 RGNR. 

Erchie, 09/08/2017        Il Sindaco 

         Dott.ssa Chiara Saracino 

 
 
 
 
 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa 

e' sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. 

n. 39 del 12 Febbraio 1993. 

 



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 21 del 09/08/2017 

 


